2

- зачecnrreль пре..1ссдателя постоянной IЮМIIССlllfТУЛЪСl\оil
думы по IПlsecпnvtOНJЮЙ rIO:нmlке. CТJЮlпелъству It

npeдr1p,пn(Мarелъства:.

Глава муниципального образования город Тула

ФЗJtСТОВ А.Ю.

БалапарКд. члеl:l постоянной КОМIIССИlI
mmесnщнониой nOЛlmfке.
npeДПРIIЮfМзтельствз.:

тУЛЬСIi:ОЙ городской
СТРOlпeIIъству 11

roРОДС,",ОЙ

РЗЗ81mno

Думы по
разВimоо

Ба!l3Кllшна М.Ю. - РУКОВОДlfТ'eЛЬ аппарата ТУЛЬСIo:ойгородской JlVМbl;

от !б. О).. JjЩ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
N2~-П

Шепарова О.М. • начальник отдела npавового обеспеченltя l' нормотворчecrвa алпарата
Тульской городской думы.

Предсто«ите.'1Ь ад.WUНllстраЦllU города ТУ,7Ы(по сог..1асованuю):

СЛ)1Uа.ннй в установленном nopядке
If ОРГЗНJDОватъ учет rtpeдЛоженшl в

- 3ЭМectlrТ'eЛЬначаЛЬtпfКа управлеН1tя гvадосчхщгельСТ83 11архитектуры
а,J.МИНИСУрашшгорода Тулы;

3а\tecnпель нзчалыпrкз ynpзвл:еюtя нача.1ЪЮ1К отдела
террIПОРН3ЛЬНОГО ПJ"lанJlpoвaJШЯ 1( землеустройства управле,пtя
ГV3.l0СУр0Итt:лъcrвaи ap:OIТeKTYpыa.J..\flfНIfCIJ>ашшгорода Тулы.

ПО,1ГОТОвке" npoведетоо публичных
вышеуказанных публичных сл)'шзннfi

ГальперинДВ.

Ринкмзн о.и.

4. КОМИССИИпо
обеспеЧIПЬ npoпеnеmtе
сле.J.)lOщем порядке:

4.l. ПОСТ)ПlIвшне npe.д.IIО'...кеНltяреПIСУрltр}lОТСЯIf расСМ<lТpиваются 8 r.;ОМIfССlПfпо ПО..1roТовке"
npoведенlПО публичных СЛ)1IJaНI1Й.

4.2. ПреЛЛОJf\"еНltя.внесенные с нарушеЮ1ем сроков If устаНО8ленного порядК3, rю решению
КОМl1ССlПtrю подготовке 11npoвсдеНIfЮ публичных СЛ)'ШЗJПfЙIle рассм311'"В3ЮТСЯ.

5. Пре,.1ЛОJf\"еНШIIf за.\fечашtя ПОтеме rтубmfЧНЫХСЛ}1UalПlЙ.а так же зэяв""1 на выcnплснне
направлять в ТУЛ"С"11Oгородскую Думу в срок до 22 апреля 2018 года по адресу: г. Тула.. пр. Летжа.
д.2, IC 268. поте.'1.1фэксу 31.25-74. e-mail: duma"@cityadm.tиla.ru. Справки по те:lефона.\I: 36-71-76,36-
68-89, 56-76-13.

6. КОКТJЮль за IfСПОЛlfеlшем Ilастоящего постаНО8леНIIЯ вOJ.'IО'...юrтьнз Ja\lecnrreля гланы
а.1МlIнистрatDfJfТулы ПОСТРОllТeЛЬСТВу11Ж1tлIfЩНО-КОМ~IУНа.'1ЬНОМУхозяйству If постоянную КО"lllССlfЮ
Тульской горо.1СКОЙ думы по IшвecnlШIOННОЙ ПОЛlПlfке, СЧЮ1пельству It разВIПИЮ
предnpllНJNательствз.

7. ОбнаРОД08ЗТЬ настоящее постановление путем его раз~fешеНIIЯ нз ОфIlШIа..1ЬНОМсзiпе
МУНIIШIПа..'1ЫЮГ~образования 8 ЩiформаШlOнно-телеКОММ)'IfIIКЗШЮIШОЙ ceтll Интернет rlO азресу:
http://'''\\'\\'.npaClty.tula.ru 11 на I!нформашюнных стендах в мсстах ОфIfШfа.'1Ъ1ЮГОобнародования
мунишIПЗЛЬНЫ:Хправовы.\ актов МУН1fl.UIПЗЛЬНОГОобразования гороз Тула.

8. ПостановлеlUlС 8СТ}11зе'Тв Clшу со дня его rюДПНСЗНIIЯ.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

о назначеюlИ публичных слушаний по
обсуждению npoeкта внесения ItJмснеЮfЯ в
Правила землепользования 1, застроi'lкll
М)1шшталЬНQГО образОВ3Нltя город Тула,
утвержденные решением Тульской
городекоП Дум'" от 23.12.2016 Н, 331839, на
терРIПОРlПt в рапоне ул. Щегловская засека
Пролетарского района города Тулы

На основаюDt обрашешUl глаВbI a:LЧIfНlfcтpatDщ города Тулы от 15.02.2018 Н! 204-КИ (вх. от
15.02.2018 .N<!183111Д). в ооответствшt с Гра.:lOСТJЮиreлъным кодексом Россшlской Федерawщ,
Фелеральным ззкOIЮМ от 06.10.2003 .N2 131-ФЗ «06 обllШХ ПРННl.(IfПа.'(ОРГ3НJCашш мecnюго
са.\fоу"равлеIПUI в POCClfitcKOfiФедерawпщ Уставом М)'11Щ1mалыюro образования город Тулз,
ПолО"...кеннем«Об оргзннзаwnt 11 проведеНИIf пуб.'1IIЧНЪfХСЛ)111ЗНИЙ8 М}lflfwmалыюм 06разоваН1f1l
город Тулм. )'Пlсржденным решеlntем Тульской городской Думы от 25.03.2009 Х! 65/1422.

1. НазнаЧIПЬ публичные слушания по обсужлеШfЮ проскта внесения J[]меllеНIIЯ в ПраВIU1а
землепользования н заСТРОЙЮIМУНИШШa.тlъного06раЗ08аНIIЯ город Тулз, утвержзенные решением
Тульскоfi городской думы от 23.12,2016 Н!! 33/839. на TepplIТoplIlI в районе ул. Щегловская засека
ПРОЛer.Jрского рапона города Тулы (nPlU10жеlПfе).

2. Провecnt вышеуказанные пуб.'1ltчные CЛ)1Uаюtя 25 апреля 2018 года в 18..()() часов по
a.:rpecy: г. Тулз, пр. ЛсНlrna, д. 20. ~fБУ «МОЛО.1е"JКНЫЙ цноronpoфltлъный центр «Родина)).

3. СоодатЬ КОЧl1ССlfЮпо ПОдГОтовке11проведеюпо публичных СЛ)WaJПпlв СЛед)lОшем составе:

Представители Т}~~ЬСКОЙс."QfЮдcкоuДI'.ШJl:

- З.:L\lеcnпель npeдссдзтеля Тульской городской Думы;ИОlЮ8А.В.

ЯдЫКIfН А.Г. - npe..1CC.'1aтeJ1Ъпостоянной KO\IIICCIIIIТульской
IlНвecnЩllOННОЙ ПОЛlПlIке. строlпельсгву
npeДЛРIIНII"'зтелf.СТМ;

ropoДкой дyMы ПО
11 раЗВlmfЮ

Глава МУНIШlmа.'1ЫЮГО
оБРХЮ8..1.IПIЯгород Тула ю 11. ЦКIfПУРlt

3

Приложснис
К пщ:таИОВЛСIIИIO Главы

МУНИl(иналыlOГО образования
город Тула от (С, cJ.l..lolfN~./3 -11

Фр:н'меIlТ карты I'Р:ЩОСТРОIIТeJIЫIOГОЗОIIНРОШШIIЯ

ПР:ШIIJI ЗСМЛСIIОЛЬЗ()lЩIIIIЯ 11заСТРОЙКII МУШIЦIIШIJIЫIOГО образоваШlI1 I'ОРОД Тула,

УТВСРЖДСIIIIЫХ РСШСНIIСМTYJII.CKoii I'ОРОДСКОЙДумы от 23.12.2016.N"~33/839, ШI

ТСРР"ТОРIIII В Р:IЙОНС ул. ЩСl'ЛОlIская засска Пролстарского района города Тулы

(НРОСКТIIОС ПРСДJIОЖСIIIIС)

	23-п
	00000001
	00000002

	приложение 23-п
	00000001